平成２２年１２月１０日

各 位

会 社 名 日本カーボン株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 茂雄

 （コード：5302 東証第１部）

問合せ先 業務管理部長  武田 道夫

（TEL.03－3552－6111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役および取締役の異動ついて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  平成２３年１月１日以降の新事業年度における役員新体制決定によるもの。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：伊東 郁夫（いとう いくお）

新・役職名：代表取締役副社長

（退任）氏   名：山口 義武（やまぐち よしたけ）

新・役職名：取締役顧問

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

（千株）

昭和２２年

２月２６日生

昭和 46 年４月

平成 12 年 11 月

平成 15 年４月

平成 17 年３月

平成 19 年３月

平成 21 年３月

当社入社

当社生産技術本部富山工場製造部長

当社生産技術本部富山工場長

当社取締役生産技術本部富山工場長

当社常務取締役生産技術本部長

京阪炭素工業株式会社代表取締役社長（現）

当社専務取締役生産技術本部長（現）

１６

４．就任予定日

平成２３年１月１日

以 上